MARMARA UNIVERSITESI
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
HEMSIRELIK BOLUMU TARAFINDAN
13-14 SUBAT 2020 TARIHINDE
KLINiK REHBER HEMSIRE EGITiM
PROGRAMI DUZENLENDI



PROGRAMIN AMACI

Hemsirelik Lisans Egitim programi 6grencilerine uygulama alaninda rehberlik edecek hemsirelere, etkili klinik uygulam:
degerlendirmeye iliskin nitelik kazandirmaktir.

HEDEFLERI

PROGRAMIN OGRENME

Bu programin sonunda katilimcilar;

Klinik rehber hemsirenin rol ve sorumluluklarini siralar

Klinik egitimde olumlu 6grenme ortaminin 6nemini agiklar

Klinik alanda giivenli 6grenme ortamini saglar

Uygulama hedefleri dogrultusunda 6grenme firsatlari olusturur
Ogrencinin diizeyine uygun 6grenme aktiviteleri gerceklestirir
Ogrenciye yeni bir beceri kazandirmada rehberlik eder

Ogrenciye yapici geri bildirim verir

Ogrencinin klinik 8grenmesini uygun sekilde degerlendirir

Hemsirelik lisans egitim programi ve klinik uygulama amag-hedeflerini agiklar
Hemsirelik programinin klinik uygulama degerlendirme araglarimi tanir

Programun siiresi

2 giin (16 saat)

Ogretim Yontemleri

Anlatim yontemi, tartisma yontemi, 6rnek olay yontemi

Ogretim Teknikleri

Soru cevap teknigi, beyin firtinasi teknigi, rol oynama teknigi, egitsel oyunlar

Egitim Dokiimanlari

Dokiimanlar programin baslangicinda katilimcilara verilecektir

Kimler katilabilir

Bu egitim programina (Hemsirelik Egitimi Dernegi) HEMED tarafindan belirlenmis asagida belirtilen kriterlere sahip ki
katilabilir;

e En az bir yil klinik deneyime sahip olmak

e Hemsirelikte en az lisans, tercihen lisansiistii derecesine sahip olmak

e Siirekli mesleki gelisime agik olmak, egitim ve ¢calisma alaninda bilimsel etkinliklere katilmak

Program Koordinatoriu

Prof. Dr. Sule ECEVIT ALPAR

Diizenleme Kurulu

Dog. Dr. Hasibe KADIOGLU
Dog. Dr. Kamer GUR
Dr. Ogr. Uyesi Giilten OKUROGLU

Egitim tarihi
13-14 Subat 2020

Adres: Marmara Universitesi Basibiiyiik Kampiisii Iletisim:
Saglik Bilimleri Fakiiltesi 4. Kat 403 nolu derslik Dr. Ogr. Uyesi Giilten OKUROGLU
Maltepe/Istanbul E-mail: gulten.okuroglu@gmail.com /Tel: 0530 545 63 10




SAAT
90.30-09.45

09.45-10.45

10.45-11.00

11.00- 12.00

12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-15.00

15:00-15.15

15.15-16.15

EGITIM PROGRAMI
13 SUBAT 2020 (I.Giin)
KONULAR

Acilis

Tamsma ve Beklentiler

Programin tanitilmasi

Hemgirelik lisans egitim programu ve klinik uygulama amac-hedefleri
Klinik rehberlik; tanimi, rehberin 6zellikleri ve sorumluluklari, rolleri

CAY-KAHVE ARASI
Olumlu 6grenme ortaminin olusturulmasi

OGLE YEMEGI
Klinik Ogretimde Refleksiyon (Yansitma)

Ogrenmenin kolaylastirilmasi
CAY-KAHVE ARASI

Klinik 6gretim ve 6grenme stilleri

OGRETIM UYESI
Prof. Dr. Sule ECEVIT ALPAR

Prof. Dr. Sule ECEVIT ALPAR

Dr. Ogr. Uyesi. Giilten OKUROGL

Dr. Ogr. Uyesi. GULTEN OKURO

Dog. Dr. Semra KARACA

Dr. Ogr. Uyesi Giilten OKUROGL



SAAT
08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-10.45

10.45-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-15.15

15.15-16.15

16.15-17.15

EGITIM PROGRAMI
14 SUBAT 2020 (II. Giin)

KONULAR
[letisim ve catisma ¢oziimii

Basarisiz olan 6grenciye yaklasim

CAY-KAHVE ARASI

Ekip Calismasi ve Liderlik

OGLE YEMEGI

Kanita dayali uygulamalar

Klinik 6gretimde 6l¢me ve degerlendirme

CAY-KAHVE ARASI

Klinik uygulamanin degerlendirilmesinde rehber hemsirenin rolii (Genel degerlendirme

formlar1 ve karne)

Programin Degerlendirilmesi
Katilim Belgelerinin Verilmesi
Kapanis

OGRETIM UYESI
Dog. Dr. Semra Karaca

Dog. Dr. Semra Karaca

Dr. Ogr. Uyesi Yasemin Ergiin

Dog. Dr. Kamer Giir

Dog. Dr. Kamer Giir

Dr. Ogr. Uyesi Cagr1 Covener

Prof. Dr. Sule Ecevit Alpar

Dog. Dr. Semra Karaca

Dog. Dr. Kamer Giir

Dr. Ogr. Uyesi Yasemin Ergiin

Dr. Ogr. Uyesi Cagr1 Covener

Dr. Ogr. Uyesi Giilten Karahan Okurogl



























KURSA KATILAN MESLEKTASLARIMIZA
TESEKKUR EDER CALISMALARINDA

BASARILAR DILERIZ



